prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Masuri ameliorative 

pentru combaterea inundatiilor in hotarele administrativ-teritoriale ale com. Sarata Galbena r-ul 

Hincesti(Reabilitarea iazului) la procedura de achizitie nr.ocds-b3wdp1-MD-1634560281067 din 

18.10.21, pentru  suma  fără  TVA  de  13 573 166,51 lei (Treisprezece milioane cincisute saptezeci si trei 

mii una suta saizeci si sase lei 51 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 2 714 

633,30 lei (Doua milioane sapte sute paisprezece mii  sase sute treizeci si trei  lei 30 bani). 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai